ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

08 февраля 2019г.                           с. Дивное                                                  №92
      О направлении на участие в региональном чемпионате «Молодые  профессионалы»  (WorldSkills Russia), 20 февраля 2019 года в г.Невинномысск, обучающихся общеобразовательных организаций Апанасенковского муниципального района Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в региональном чемпионате «Молодые профессионалы»  (WorldSkills Russia),  20 февраля 2019 года, в г.Невинномысск, Ставропольского края, ул. Менделеева, 11, в ДК «Химиков» обучающихся общеобразовательных организаций Апанасенковского муниципального района Ставропольского края (список детей прилагается).  Начало в 14:00ч.

2. Директору общеобразовательной организации МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский (И.А.Костюченко), МКОУ СОШ №8 с.Манычское (В.В.Захаров), МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское (О.А.Теслицкая), МКОУ СОШ №13 с.Апанасенковское (Т.А.Жуковская) освободить от учебных занятий  20 февраля 2019 года обучающихся, в соответствии с прилагаемым списком, в связи с выездом для участие в региональном чемпионате «Молодые  профессионалы»  (WorldSkills Russia), 20 февраля 2019 года, в г.Невинномысск.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей в пути и во время проведения регионального чемпионата на следующих педагогов общеобразовательных организаций Апанасенковского муниципального района:
МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский – Цирюта  Виктора Ильича, Кривошей Наиду Ивановну;
МКОУ СОШ №8 с.Манычского – Ляхову Наталью Владимировну, Орехову Галину Ивановну;
МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженского – Скорнякову  Екатерину Николаевну,  Шумак Дмитрия Анатольевича;
МКОУ СОШ №13 с.Апанасенковское – Смирнову Елену Васильевну, Неделько Татьяну Васильевну.

4. Директору общеобразовательной организации МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский (И.А.Костюченко), МКОУ СОШ №8 с.Манычское (В.В.Захаров), МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское (О.А.Теслицкая), МКОУ СОШ №13 с.Апанасенковское (Т.А.Жуковская) провести с обучающимися инструктажи по ПДД и технике безопасности во время проведения регионального чемпионата и в пути следования.

5. Директору МКОУ СОШ №5 пос.Айгурский (И.А.Костюченко), МКОУ СОШ №8 с.Манычское (В.В.Захаров), МКОУ СОШ №9 с.Воздвиженское (О.А.Теслицкая), МКОУ СОШ №13 с.Апанасенковское (Т.А.Жуковская) выделить транспорт для поездки обучающихся общеобразовательных организаций Апанасенковского муниципального района 20.02.2019 года в г.Невинномысск Ставропольского края, ул. Менделеева, 11, в ДК «Химиков».

7. Контроль за исполнением приказа возложить на социолога отдела образования ААМР  А.Н.Чудикову.

Начальник отдела образования

администрации Апанасенковского

муниципального района

Ставропольского края                                                                     В.Г. Теслицкий
Приложение

к приказу ОО ААМР СК

от 08.02.2019г. № 92
СПИСОК

участников регионального чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) в г.Невинномыск, 20 февраля 2019 года, в г.Невинномысск, Ставропольского края, ул. Менделеева, 11, в ДК «Химиков»
	№ п/п
	ФИО

обучающегося
	Дата рождения
	ФИО родителя
	Телефон

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Веснин Иван Васильевич
	18.01.2005
	Веснина Галина Васильевна
	89034095108

	2
	Кондаурова Юлия Алексеевна
	06.07.2004
	Кондаурова Оксана Сергеевна
	89880932711

	3
	Магомедова Самира Магомедовна
	31.12.2004
	Рабаданова Патимат Магомедовна
	89064117175

	4
	Муртазалиева Айшат Муртазалиевна
	02.02.2005
	Муртазалиева Айша Сулеймановна
	89034450973

	5
	Серакова Кристина Игоревна
	18.12.2004
	Серакова Валентина Омаровна
	89054148216

	6
	Гапизова Динара Камалутдиновна
	29.04.2002
	Рабаданова Наидат Абдурашитовна
	89620067468

	7
	Кочиева Виктория Давитовна
	05.10.2002
	Гассиева Индира Иналовна
	89064676134

	8
	Рабаданова Луиза Исаевна
	27.09.2002
	Рабаданова Аминат Разиевна
	89614849028

	9
	Федьков Артем Викторович
	28.06.2002
	Федькова Елена Викторовна
	89624202467

	10
	Фоминов Иван Витальевич
	23.10.2002
	Фоминова Галина Ивановна
	89614663840

	11
	Токарева Ангелина Андреевна
	31.03.2002
	Токарева Елена Анатольевна
	89614555527

	12
	Масько Никита Сергеевич
	31.03.2002
	Масько Наталья Александровна
	89034158721

	13
	Алавердян Даниил Ромикович
	16.09.2003
	Трофименко Елена Васильевна
	89614544030

	14
	Валынцева Екатерина Сергеевна
	17.09.2003
	Валынцева Светлана Сергеевна
	89620231130

	15
	Денисенко Захар Александрович
	24.11.2003
	Денисенко Наталья Николаевна
	89624103055

	16
	Коротин Вадим Викторович
	06.10.2003
	Коротина Надежда Александровна
	89035603361

	17
	Кочишвили Владислав Давитович
	23.12.2003
	Гассиева Индира Иналовна
	89064676134

	18
	Рабаданов Шахбан Исаевич
	14.10.2003
	Рабаданова Аминат Разиевна
	89614849028

	19
	Сераков
Игорь Игоревич
	22.12.2002
	Серакова Валентина Омаровна
	89054148216

	20
	Янущик Александр Владимирович
	18.01.2004
	Гарьковая Олеся Александровна
	89624484736

	21
	Бардакова Екатерина Александровна
	27.03.2002
	Бардакова Светлана Викторовна
	89887516264

	22
	Гордеева Дарья Дмитриевна
	27.09.2002
	Гордеева Наталья Викторовна
	89197470144

	23
	Завальнюк Лана Акоповна
	26.03.2002
	Кочергина Екатерина Васильевна
	89620193222

	24
	Коростылев Евгений Владимирович
	11.12.2002
	Коростылев Владимир Николаевич
	89283166777

	25
	Кочергин Константин Алексеевич
	28.02.2003
	Кочергина Екатерина Васильевна
	89620193222

	26
	Курбанов Гаджи-Мурад Курбанович
	06.11.2002
	Курбанова Зульфият Шихмагомедовна
	89097516442

	27
	Магомедова Рукият Руслановна
	04.01.2002
	Магомедова Марьям Арсланалиевна
	89286393847

	28
	Нестурова Барият Сулеймангаждиевна
	21.06.2002
	Нестурова Патимат Магомедрасуловна
	89613954771

	29
	Сурикова Дарья Александровна
	27.01.2003
	Сурикова Елена Ивановна
	89197404801

	30
	Шаурман Елизавета Олеговна
	19.07.2002
	Шаурман Ольга Григорьевна
	89624907653

	31
	Бурунчиев Магомед Алиасхабович
	12.08.2001
	Бурунчиева Марьям Магомедовна
	89620185238

	32
	Гадиева Алеся Вячеславовна
	07.01.2002
	Корнейчук Алена Алексеевна
	89614863919

	33
	Дудкина Надежда Олеговна
	13.08.2001
	Дудкина Наталья Викторовна
	89064699470

	34
	Исаева Ольга Николаевна
	09.10.2001
	Исаева Татьяна Евгеньевна
	89188624783

	35
	Качан Галина Вячеславовна
	14.02.2002
	Черная Любовь Эдмундовна
	89187541778

	36
	Лахина Алина Викторовна
	26.07.2001
	Лахина Вера Васильевна
	89187655073

	37
	Магомедова Умусалимат Магомедовна
	20.11.2001
	Магомедова Патимат Магомедовна
	89624225101

	38
	Плюта Ирина Ивановна
	02.10.2001
	Плюта Елена Николаевна
	89614851180

	39
	Топоркова Дарья Александровна
	01.02.2002
	Топоркова
Елена Михайловна
	89624357146

	40
	Хиль Мария Александровна
	08.11.2001
	Хиль
Елена Викторовна
	89624247894

	41
	Бруславцева Татьяна Андреевна
	01.06.2002
	Калашник
Ирина  Михайловна.
	89620021948

	42
	Запорожец Сергей Вячиславович
	10.01.2003
	Запорожец
Ольга Михайловна.
	89624317978

	43
	Ибрагимов  Мурад Сулайбанович
	30.04.2002
	Ибрагимова
Саният Абдулбековна
	89640178290

	44
	Калашник Максим  Олегович
	12.06.2002
	Переверза
Татьяна Владимировна
	89614412290

	45
	Козлов Максим Александрович
	21.06.2002
	Козлова Наталья  Анатольевна
	89624953385

	46
	Мудракова  Анастасия Валерьевна
	28.07.2002
	Мудракова Елена Ивановна
	89054976660

	47
	Пащенко Александра Юрьевна
	28.02.2003
	Пащенко Татьяна Васильевна
	68-2-84

	48
	Суслов  Максим  Александрович
	02.05.2002
	Пилипенко Людмила Викторовна
	89624266113

	49
	Терехова
Анна Юрьевна
	04.08.2002
	Шульга
Валентина Сергеевна
	89064759686

	50
	Пилипенко Илона Денисовна
	18.07.2002
	Терехова Светлана  Васильевна
	89624272896

	51
	Гадяцкая Алёна васильевна
	23.07.2004
	Гадяцкая Елена Васильевна
	89054429307

	52
	Иопа Анастасия Васильевна
	13. 08.2004
	Иопа Ольга Васильевна
	89624239165

	53
	Кривко Елизавета Геннадьевна
	12. 07.2004
	Кривко Татьяна Николаевна
	89620292330

	54
	Лозовая Софья Александровна
	24.06.2004
	Лозовая Светлана  Владимировна
	89064961831

	55
	Ярина Кристина Олеговна
	01.07.2004
	Ярина Светлана Васильевна
	89620020135

	56
	Доценко Денис Русланович
	23. 09.2003
	Солтаева Ирина Адамовна
	89064924204

	57
	Касьяненко Данил Владимирович
	29.06.2004
	Калашникова Лилия Владимировна
	89624130968

	58
	Перетятько Владислав Михайлович
	09.08.2004
	Перетятько Ольга Викторовна
	89054441546

	59
	Скрипов Кирилл Витальевич
	14. 02.2004
	Скрипова Елена Николаевна
	89097729361

	60
	Томаев Владимир Владимирович
	17.06.2004
	Томаева Ольга Михайловна
	89620122550

	61
	Кириенко Татьяна Валерьевна
	27.08.2001
	Кириенко Галина Ивановна
	89614788164

	62
	Коробейник Дмитрий Александрович
	31.08.2001
	Коробейник Александр Иванович
	89614828462

	63
	Курбанов Арсен Шамилевич
	13.10.2001
	Курбанова Хадижат Даудовна
	89097635319

	64
	Мирошниченко Дарья Вячеславовна
	19.01.2002
	Мирошниченко Вячеслав Васильевич
	89886789906

	65
	Фесенко Дарья Викторовна
	16.06.2001
	Фесенко Елена Константиновна
	89624078537

	66
	Чамсаев  Ризван Ахмедович
	04.06.2001
	Чамсаева Джамилат Мусаевна
	89064676017

	67
	Абдуллаева Луиза Руслановна
	26.01.2002
	Абдуллаева Муминат Магомедовна
	89614812151

	68
	Демченко Диана Евгеньевна
	19.05.2002
	Демченко Хамис Абубакаровна
	89064992513

	69
	Кодиу Георгий Эдуардович

	02.06.2002
	Кодиу Нуну Иосифовна
	89054426756

	70
	Ополько Андрей Андреевич
	25.08.2002
	Ополько Светлана Андреевна
	89187919925

	71
	Стрешенец Дмитрий Владимирович
	01.03.2002
	Стрешенец Ольга Владимировна
	89064893821

	72
	Супрун
Алена Сергеевна
	27.04.2002
	Супрун
Вера Сергеевна
	89064608038

	73
	Чернец Марина Николаевна
	26.09.2002
	Чернец Николай Николаевич
	89620196340

	74
	Усик Андрей Григорьевич
	12.05.2003
	Усик Наталья Григорьевна
	89624242130

	75
	Абдуллаев Зулпукар Русланович
	26.03.2004
	Абдуллаева Муминат Магомедовна
	89614812151

	76
	Коваленко Дарья Викторовна
	12.04.2004
	Коваленко Галина Александровна
	89614541961

	77
	Гапот Михаил Викторович
	20.02.2004
	Калистратова Любовь Петровна
	89188615760

	78
	Гасайниев Абакар Ибрагимович
	04.09.2003
	Гасайниева Зайнаб Гаджиевна
	89064893767

	79
	Ильченко Анастасия Александровна
	12.10.2003
	Ильченко Наталья Ивановна
	89887419660

	80
	Корнеев Вадим Евгеньевич
	08.11.2003
	Корнеев Евгений Владимирович
	89886799165

Организованный отъезд от площади РДК с.Дивного 20 февраля 2019 года в 09:00 часов.
Начальник отдела образования

администрации Апанасенковского

муниципального района

Ставропольского края                                                                               В.Г.Теслицкий